
 
Республика Карелия 

Администрация Петрозаводского городского округа 
Управление физической культуры, спорта и молодежной политики 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

« ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7» (МОУ ДОД «ДЮСШ № 7) 
                        185002, г.Петрозаводск, ул.Парковая, д.33а, тел. 76-44-29    

 
 

    П Р И К А З 
 

«03» марта 2015 г.                                                            № ____ 

О проведении первенства «ДЮСШ № 7» по футболу 

 

 

 

На основании календарного плана спортивно-массовых мероприятий на 

2014-2015 учебный год 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести первенство «ДЮСШ № 7» по футболу среди мальчиков 2005 года 

рождения  7  и 15 марта 2015 года. Расписание и положение соревнований 

прилагаются.                          

2. Назначить главным судьей соревнований тренера-преподавателя 

Ильинского Станислава Александровича. 

3. Место проведения турнира – Петрозаводский педагогический колледж. 

4. Контроль, за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

 

 
Директор МОУ ДОД  «ДЮСШ № 7»:                                  А.Г.Смирнов 

 

С приказом ознакомлен:       С. А. Ильинский 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

                                                                  «УТВЕРЖДАЮ» 

                                                                         Директор МОУ ДОД «ДЮСШ № 7 

                                                                          ______________   А.Г.Смирнов 

                                                             «03»  марта  2015 года 

 

 

Положение  

о проведении первенства «ДЮСШ № 7» по футболу  

среди мальчиков 2005 г.р. 

 

 

Цели и задачи:  

- популяризация занятий спортом; 

- повышение мастерства юных футболистов; 

- выявление лучших команд. 

 

Место и время: г. Петрозаводск, 7  и 15 марта 2015 года, Петрозаводский 

педагогический колледж. 

  

Участники и система розыгрыша: К соревнованиям допускаются игроки 

2005 года рождения. Состав команды 10 человек + тренер-представитель.   

Одновременно на поле находятся 4 игрока и 1 вратарь. Система розыгрыша 

турнира будет определена на судейской коллегии, которая состоится 03 марта 

в 10:00 в методическом кабинете «ДЮСШ № 7».  

 

Определение победителей: Победитель определяется по наибольшей сумме 

набранных очков. В случае равенства очков у двух и более команд, победитель 

определяется по наибольшему количеству побед, результату личной встречи, 

общей разнице забитых и пропущенных мячей, количеству забитых мячей, 

жребием. 

 

Награждение: 

Команды, занявшие призовые места, награждаются грамотами и медалями. 

 

Непосредственное проведение турнира возлагается на администрацию МОУ 

ДОД «ДЮСШ № 7». 

 

Телефон: 8-814-2-76-44-29 

  911-666-06-60  (Мухтаров Р. Я.) 

 

 

 



Турнир «Юность» 2005 г.р. 

г. Петрозаводск 7-15 марта 2015 года 

ППК 

 

Группа А 

 
№ Команды 1 2 3 4 в н п мячи о м 

1 Звезда 2 

 

2:1 
3 

0:6 
0 

4:1 
3 

2 0 1 6-8 
-2 

6 2 

2 Омега 1:2 
0  

1:8 
0 

0:2 
0 

0 0 3 2-12 
-10 

0 4 

3 Онего 1 6:0 
3 

8:1 
3  

3:0 
3 

3 0 0 17-1 
+16 

9 1 

4 Орион 1:4 
0 

2:0 
3 

0:3 
0  

1 0 2 3-7 
-4 

3 3 

 

Группа Б 

 
№ Команды 1 2 3 4 в н п мячи о м 

1 Звезда 1 

 

3:1 
3 

3:3 
1 

1:2 
0 

1 1 1 7-6 
+1 

4 3 

2 Спартак 2 1:3 
0  

2:3 
0 

0:2 
0 

0 0 3 3-8 
-5 

0 4 

3 Онего 2 3:3 
1 

3:2 
3  

2:2 
1 

1 2 0 8-7 
+1 

5 2 

4 Спартак 1 2:1 
3 

2:0 
3 

2:2 
1  

2 1 0 6-3 
+3 

7 1 

 

Расписание турнира 
Дата Время Команды Рез-т поле 

07.03 13:50 Звезда 2 – Омега    

 14:10 Онего 1 – Орион    

 14:30 Звезда 2 – Орион    

 14:50 Онего 1 – Омега    

 15:10 Звезда 2 – Онего 1   

 15:30 Омега – Орион    

 15:50 Звезда 1 – Спартак 2   

 16:10 Онего 2 – Спартак 1   

 16:30 Звезда 1 – Спартак 1   



 16:50 Онего 2 – Спартак 2   

 17:10 Звезда 1 – Онего 2   

 17:30 Спартак 1 – Спартак 2    

15.03 13:50 Орион – Спартак 2 3:0  

 14:20 Омега – Звезда 1 0:6  

 14:50 Спартак 2 – Омега 7-8 м 2:1  

 15:20 Орион – Звезда 1   5-6 м 2:1  

 15:50 Онего 1 – Онего 2   ½  7:1  

 16:20 Спартак 1 – Звезда 2 ½  2:0  

 16:50 Звезда 2 – Онего 2    3-4 м 0:2  

 17:20 Спартак 1 – Онего 1 финал  1:4  

Главный судья                                                 Ильинский С. А 

ОТЧЕТ 

 

1 
Название 

соревнования 
«Юность» 

2 Возрастная группа 2005 года рождения 

3 Место проведения Петрозаводск 

4 Сроки проведения 7 и 15 марта 2015 года 

5 
Количество 

участников 
Всего/ДЮСШ 7 80/80 

 

№ 
Название 

команд 
Город, район 

Тренер-

преподаватель 
Место 

1 Онего 1 Петрозаводск Дуденков В.Д. 1 

2 Спартак 1 Петрозаводск Ильинский С.А. 2 

3 Онего 2 Петрозаводск Дуденков В.Д. 3 

4 Звезда 2 Петрозаводск Федоров А.Н. 4 

5 Орион Петрозаводск Кузнецов А.М. 5 

6 Звезда 1 Петрозаводск Федоров А.Н. 6 

7 Омега Петрозаводск Григорьева А.И. 7 

8 Спартак 2 Петрозаводск Ильинский С.А. 8 
 

 

Дата: 16.03.2015         

                                         

 

Методист ДЮСШ № 7:                                              Мухтаров Р. Я.  

 


